Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Scala coeli

Johannes <Gobi, Iunior>

[Straßburg], 1483

De nomine ibu

[urn:nbn:de:bsz:31-106862](#)

Nomen ihesus

vindicare de alio. et hoc audiuit; quidam senex cum fletu dixit. Domine Ihesu Christe iam non est necrissarii ut pro nobis sollicitus sis. qui mitim' persequi illos qui thezauros nobis apporat et vindicare intedim' in iurias nostras. **I**tem ad idem. Legitur de vii donis spiritu. quod remis fuit quedam mulier rixis et litigis multum vacans. Cum autem quadam die pasce fuisset rogata ut faciat pacem et fecisset. dum ad coitionem venisset vidit corpus Christi in carne realiter in uolutu in quodam imtheo. Eumque illud receperisset et illa die ad litigia et rixas redisset in presentia totius populi sicut theum cum corpore Christi exiuit de ore eius. et sancta dei descendit quod excepit per medium trucidauit. **Q**uarto est iniusticie offensatio. Legitur quod quando princeps fuit multum offendens a quadam filia suo. et quod ira prednabar in eo ait dominus in anterioribus pulchri in posterioribus fetidi est ille quod cum ira vult exercere iniusticiam. quod ira impedit animam ne possit discernere verum. **Q**uinto est pena et accumulatio. Refert Cesarius quod fuit quadam domesticella quod ire super erat dedita. Eumque fuisse mortua et sepulta in sepulchro lapideo ignis emergebat quilibet nocte de eo. Eumque fuisset aptum sepulchri vox lamentabilis audita est. homo patitur ira damnat corpus et animam. **T**ertie refert Jacobus de vi. quod fuit quadam comes quod offendens a suis subditis quantumcumque se humiliaret percutiebat. Eum autem quod dicitur die vellet

exitre terram et homines perstravunt eam eo indulgentiam postularerent. et ipse ira infectus equum ascenderet. subito globus ignis rapuit eum et equum et vox audita est quod dixit. Maledicente ira dei super te est et super iracundos. **I**tem ad idem. Quidam burgensis fuit qui rancore infectus in iurias sibi factas perire noluit et cum esset mortuus et portatus ad ecclesias et psalmis et orationibus dictis pro eo crucifixus retraxit manus eleuatas de ligno et apposuit auribus suis. et vox audita est nec pepercit nec parcam ei.

De nomine Ihesu.

Istud nomine Ihesus multa bona operatur in nobis. **P**ro tollit rancore. Legitur in libro de vii domis spiritu. Quod quando erat Ihesus rancore ostra alius nec poterat placari. quando sanctus scripsit in fronte eius haec nomine Ihesus et statim ipemem iuit ad eum quod offendebat ad remittendis offendit. **D**e cuncto inducit amorem. Legitur in libro de vii. do. spiritu. quod fuit quadam iuuenies ignorans omni scia. sed vitans omnem peccatum. Eumque orans deum ut sibi formam ostendat ut cor suum totum per amorem ponatur in eo. appulit ei angelus domini et portauit folium lauri in quo erat hec scriptura. Ihesus Christus filius dei vivi precior est mihi peccatori. Et ait agerius ei. Aperi os tuum et comedere hanc scripturam. quod tate virtutis ponitur esse. ut demones vicat celos aperte.